性　別

卒　業

返信はがき

郡山局承認

切手を貼らずに
お出しください

2172

差出有効期間
平成30年5月
31日まで

〈受取人〉

郡山市駅前1-12-2

同窓会事務局  行
郡山情報ビジネス公務員専門学校

氏　　名

ふりがな

生年月日 昭和・平成　　　　　　年　　　　月　　　　日生（　　　才）

（旧姓：　　　　）

〒

男・女

住　　所

自宅電話

携　　帯

E -ma i l

卒業学科 科 年3月卒

◎同窓会事務局ではDM送付のため、皆様の住所・氏名等の個人情報を利用しておりますが、当該目的以外での利用、
　第三者への提供は一切行っておりません。

◇登録データ変更（  有り ・ 無し  ）※有りの場合のみご記入下さい

料金受取人払郵便

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成 28年 6月吉日
同窓会会員 各位
　　　　　　　　　　　　 郡山情報ビジネス専門学校同窓会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 会長　桑原　一徳

日　　時　　平成 28年 7月 9日（土）
　　　　　　   〈 受　付 〉　午後 5時 30分
　　　　　　   〈 総　会 〉　午後 6時
　　　　　　   〈 懇親会 〉　午後 7時
総会会場　　郡山ビューホテルアネックス 3F
懇　親　会　　会費 2,000 円

記

※出欠の連絡は「返信ハガキ」にて、7月 4日までにお願い致します。

お問い合せ 024－923－4665

謹啓　初夏の候、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は同窓会運営に格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、平成 28 年度同窓会総会を下記の日程にて開催致す運びとな

りました。同窓生の皆様方に奮って御参加頂きたく御案内申し上げます。

　この会に参加し、郡山情報ビジネス専門学校の卒業生として、世代

の枠を超え、交流を深めて頂きたいと考えております。

　皆様方が楽しめる会合になるよう砕身努力致しますので、より多くの

方々の御参加を賜りますようお願い申し上げます。

今後共、同窓会運営に御理解とご協力を頂けますよう宜しくお願い致

します。

敬　具

平成 28年度同窓会総会開催のご案内

豪華景品が当たるビンゴ大会も開催！是非ご参加下さい。